
                                                                                                                                                                                  Załącznik nr 5 do Regulaminu udzielania zamówień  w  Szkole Podstawowej nr 8 w Chełmie
   

EWIDENCJA
zamówień o wartości mniejszej niż 130 000 złotych

lipiec 2024 r.

Lp. Nazwa przedmiotu zamówienia Wartość szacunkowa
zamówienia
/w złotych/

Rodzaj procedury Nazwa i adres wykonawcy oraz wartość
brutto zawartej umowy/zlecenia/

faktury/rachunku

1.

2.

3.

4.

5

6.

7.

Zakup wykładziny, listwy, klej

Chemia basenowa

Materiały do malowania i remontów

Materiały do napraw

Zestaw multimedialny

Benzyna do kosiarek

Listwy, tasma , silikon

3000,00 zł

1813,32 zł

2000,00 zł

500,00 zł

6400,00 zł

300, 00 zł

200,00 zł

200,00 zł

Postępowanie o udzielenie
zamówienia do 10 000 zł netto

Postępowanie o udzielenie
zamówienia od 10 000 zł netto

Postępowanie o udzielenie
zamówienia do 10 000 zł netto

Postępowanie o udzielenie
zamówienia do 10 000 zł netto

Postępowanie o udzielenie
zamówienia do 10 000 zł netto

Postępowanie o udzielenie
zamówienia do 10 000 zł netto

Postępowanie o udzielenie
zamówienia do 10 000 zł netto

AKCILA Sebastian Bochniarz  ul.  Lwowska
24 k, 22-100 Chełm,brutto 2515,90.

CHEMI KAM Sp. z o.o., ul. Barlickiego 26,
42-506 Będzin, wartość brutto: 

1813,32.

GreinPlast Plus Sp. z o.o. Sp. k. ul.
Wojsławicka 29, 22-100 Chełm, wartość

brutto: 1 863,13.

Centrum Techniki Narzędziowej
„ELEKTROMET”, ul. Szkolna 10/6, 22-100

Chełm, wartość brutto: 489,23.

Cudi-Com, ul. Lwowska 21, 22-100 Chełm,
wartość brutto: 6 400 zł

Stacja Paliw BAQ, ul, 3 Maja 18a, 22-100
Chełm, wartość brutto 174,38.

Bazymet Jędrzejewski paweł, ul.
Wiercieńskiego 40, 22-100  Chełm, wartość

brutto: 197,99



8.

9.

10.

11.

Wylewka samopoziomująca

Woda dla pracowników

Przegląd generatora dwutlenku chloru 

Materiały hydrauliczne

1000,00 zł

250,00 zł

1008,60 zł

1500,00 zł

Postępowanie o udzielenie
zamówienia do 10 000 zł netto

Postępowanie o udzielenie
zamówienia do 10 000 zł netto

Postępowanie o udzielenie 
zamówienia do 10 000 zł netto

§27ust 1pkt 10 Regulaminu
udzielania zamówień publicznych

w SP nr 8 w Chełmie

Postępowanie o udzielenie
zamówienia do 10 000 zł netto

GreinPlast Plus Sp. z o.o. Sp. k. ul.
Wojsławicka 29, 22-100 Chełm, wartość

brutto: 829,26.

DIL Sp z o.o. ul. Rejowiecka 118,
22-100 Chełm, wartość  brutto 206,28

Euro Clean Sp. z o.o.  ul. Wrzosowa 120,
32-040 Wrząsowice, wartość brutto 1008,60

 Termotop, ul. Hrubieszowska 54,22-100
Chełm, wartość brutto 1 291,03 zł


